Kinshasa  Comité Exécutif 1.100,00 

2.4 Faire des suivis des activités 
économiques des personnes 
vulnérables bénéficiaires de 
l'appui financier de la VDO 

Kinshasa  Comité Exécutif 1.705,00 

De ce qui précède, le budget annuel total pour l’exercice 2024 est chiffré à USD 31.287,31 ( Dollars américains Trente et un mille deux cent quatre vingt sept , 

centimes trente et un. 

8 

IV. CHRONOGRAMME D’ACTIVITES 

AXE STRATEGIQUE 1 : RENFORCER LES CAPACITES INSTITUTIONNELLES DE LA VDO POUR LUI PERMETTRE D’ACCOMPLIR SA MISSION 

Code Activités et sous activités 

Période 

1.1 Organiser les réunions du comité